
UCHWAŁA NR XXXVII/226/2021 
RADY GMINY W OBRAZOWIE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Obrazów na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2021 r. 
poz.1372 z póź.zm.) oraz art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz.305 z późn.zm.); Rada Gminy w Obrazowie  uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/155/2020 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 21 grudnia  2020 r.        w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Obrazów na 2021 r. z późniejszymi zmianami,        wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe  o kwotę -  50,00 zł;  

-  w dziale 852 rozdz. 85295 § 0970       o kwotę - 50,00 zł,     

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę - 1 690,89 zł;  

-  w dziale 600 rozdz. 60017 § 6630  o kwotę - 1 690,89 zł,     

3. Zwiększa się wydatki budżetowe  o kwotę -         5 140,89 zł:  

-  w dziale 600 rozdz. 60016 § 4210  o kwotę -  2 900,00 zł,     

-  w dziale 600 rozdz. 60016 § 4300  o kwotę - 500,00 zł.     

-  w dziale 600 rozdz. 60017 § 6050  o kwotę - 1 690,89 zł,     

-  w dziale 852 rozdz. 85295 § 4210  o kwotę - 50,00 zł.     

4. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę -  6 781,78 zł;  

-  w dziale 400 rozdz. 40095 § 4260  o kwotę - 3 400,00 zł.     

-  w dziale 600 rozdz. 60017 § 6050  o kwotę - 1 690,89 zł,       

-  w dziale 758 rozdz. 75818 § 6800  o kwotę - 1 690,89 zł,     

5. Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 74/2021 Wójta Gminy Obrazów z dnia 17.12.2021r. „Zadania 
inwestycyjne roczne w 2021 r.” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały.   

§ 2. Powyższe zmiany wynikają z wprowadzenia do budżetu zmian w wydatkach na zadania bieżące 
w Zespole Gospodarki Komunalnej, zmian źródeł finansowania drogi dojazdowej do pól. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrazów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 900A4B36-56A7-41BC-8C0F-52DDF5CBDFAE. Uchwalony Strona 1



Załącznik    

do Uchwały Nr XXXVII/226/2021 

Rady  Gminy w  Obrazowie 

z dnia  29 grudnia 2021 r.                                                                                                
 

Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r. 

 

Lp. Dział  

 

 

Rozdz. 

 

 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie        

lub 

koordynująca 

program 

Rok  

budżetowy      

2021  

(6+7+8+10+11) 

w tym źródła finansowania 

Dochody    

własne  jst 

Niewykorzystane 

środki pieniężne  

na r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach § 905 /1 

Kredyty  

i pożyczki 

w tym  Dotacje  i 

środki 

pochodzące  z    

innych źródeł  

/2 

Środki 

wymien 

w art.5 

ust.1 pkt 

2 i 3 

u..f..p. 

Kredyty i 

pożycz 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 Wykon dokumentacji i 

budowa pompowni  

wody pitnej 

62 000,00 12 000,00  50 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

2. 010 01010 Podjęcie prac projekt 

studyjnych w zakresie 

realiz kanaliz sanitarn 

w miejsc Świątniki 

20 000,00   20 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

3. 010 01010 Wykon. tymczas. 

przyłącza energet do 

pompowni kontener w 

mjsc Rożki  

5 600,00 5 600,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

4. 010 01095 Budowa zbiorników 

wodnych  

61 300,00 1 300,00  60 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

5. 010 01095 Odmulenie zbiornika 20 000,00  1 000,00  19 000,00  A.                 Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 900A4B36-56A7-41BC-8C0F-52DDF5CBDFAE. Uchwalony Strona 1



FS Bilcza  B.                

C.                

D. 

6. 010 01095 Kopanie stawu 

FS Dębiany 

Budżet Gminy 

18 000,00 

 

1 000,00 

 

 

1 000,00 

 18 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

7. 010 01095 Zagospodarowanie 

terenu przy zbiorniku 

FS Malice  

13 241,97 241,97  13 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

8. 010 01095 Zagospodarowanie i 

odmulenie zbiornika 

wodnego 

FS Świątniki  

14 000,00   14 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

9. 010 01095 Zagospodarowanie 

ujęcia wody 

FS Święcica 

14 426,22 6 191,22  8 235,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

10. 010 01095 Zagospodarowanie 

terenu przy ujęciu 

wody ogrodzenie 

FS Zdanów  

18 244,04 244,04  18 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

11. 010 01095 Odmulenie zbiornika 

FS Piekary 

12 160,28 2 160,28  10 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

12. 010 01095 Zagospodarowanie 

terenu przy ujęciu 

wody 

FS Jugoszów  

4 744,58 4 000,00  744,58  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

13. 600 60016 Budowa i modernizacja 

dróg gminnych  

1 376 623,11 149 137,68 430 720,43 796765,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

14. 600 60016 Zakup kosiarki 60 000,00 14 000,00  46 000,00  A.                 Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 900A4B36-56A7-41BC-8C0F-52DDF5CBDFAE. Uchwalony Strona 2



wysięgnikowej do 

ciągnika  

 

B.                

C.                

D. 

15. 600 60016 Budowa modernizacja 

dróg  FS Chwałki 

15 300,00   15 300,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

16. 600 60016 Bud. chodnika przy 

drodze gminnej 354 

FS Obrazów 

5 000,00 1 000,00  4 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

17. 600 60016 Budowa modernizacja 

dróg 

FS Węgrce 

9 709,52 4 709,52  5 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

18. 600 60016 Infrastruktura drogowa  

FS Sucharzów 

2 000,00 2 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

19. 600 60017 Przebudowa drogi 

wewnętrznej w mjsc. 

Święcica , odcinek o 

długości 351 m 

131 699,24 1 690,89 79 699,24   A.                

B.  50309,11             

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

20. 600 60078 Przeb drogi wewnętrz o 

nr ewid.338 

Lenarczyce-Kolonie 

Lenarczyce od km 

0+051 do km 0+267, 

celem zabezpiecz dna 

wąwozu lessowego  

89 334,92  17 867,92   A. 71 467           

B.                

C.  

D. 

 Urząd Gminy 

21. 600 60078 Przeb drogi wewnętrz 

o nr.ewidencyj..459/2 

Głazów -Dębiany  

od km 0+382 do km 

0+591-celem zabezp 

dna wąwozu lessow 

zniszczonego przez 

nawalne deszcze  

82 867,56  16 573,56   A. 66294 

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 900A4B36-56A7-41BC-8C0F-52DDF5CBDFAE. Uchwalony Strona 3



w dniu 23.05.2019 

22. 600 60095 Budowa wiaty 

przystankowej  

FS Głazów 

1 000,00 1 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

23. 600 60095 Budowa wiaty 

przystankowej  

FS Jugoszów 

255,42 255,42    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

24. 600 60095 Budowa wiaty 

przystankowej   

4 000,00 4 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

25. 750 75023 Wykonanie wiatrołap i 

inne prace moderni 

przy starym budynku 

Urzędu Gminy, wyk. 

klimatyzacji 

45 450,00 45 450,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

26. 754 75412 Zagospodarowanie 

terenu przy remizie 

OSP                                          

FS Głazów 

Budżet Gminy 

6 200,00 

 

 

2 800,00 

6 200,00 

 

 

2 800,00 

   A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

27. 754 75412 Wydatki majątkowe dla 

OSP Obrazów 

FS Obrazów 

4 820,00 4 820,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

28. 801 80195 Rozbud infr sportow 

i doposaż pracowni 

matemat-przyrodnicz  

w plac oświatowych w 

Gminie Obrazów-

wydatki poza projekt – 

uporząd działki 

13 395,00 13 395,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

29. 851 85154 Zakup bieżni 

 elektrycznej do 

 siłowni w remizie 

 w Obrazowie 

5 000,00 5 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 900A4B36-56A7-41BC-8C0F-52DDF5CBDFAE. Uchwalony Strona 4



30 900 90015 Budowa oświetlenia 

ulicznego 

FS Głazów 

8 494,78 

 

5 404,22 

8 494,78 

 

5 404,22 

   A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

31. 900 90015 Budowa oświet ulicz. 

FS Jugoszów 

Budżet Gminy 

9 000,00 

 

3 300,00 

4 744,58 

 

3 300,00 

 4 255,42  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

32. 900 90015 Budowa oświet ulicz. 

FS Komorna 

Budżet Gminy 

8 000,00 

 

1 594,00 

3 000,00 

 

1 594,00 

 5 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

33. 900 90015 Budowa oświet ulicz. 

FS Lenarczyce 

Budżet Gminy 

25 188,87 

 

4 651,89 

188,87 

 

4 651,89 

 25 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

34. 900 90015 Budowa oświet ulicz. 

FS Obrazów 

Budżet Gminy 

1 000,00 

 

15 359,00 

1 000,00 

 

359,00 

  

 

15 000,00 

 A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

35. 900 90015 Budowa oświetlenia 

ulicznego 

FS Sucharzów 

7 134,00 2 134,00  5 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

36. 900 90015 Budowa oświetlenia 

ulicznego 

FS Świątniki 

8 000,00 3 000,00  5 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

37. 900 90015 Budowa oświet ulicz 

FS Święcica 

Budżet Gminy 

12 000,00 

 

5 958,00 

2 000,00 

 

5 958,00 

 10 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

38. 900 90015 Budowa oświetlenia 

ulicznego 

FS Wierzbiny 

Budżet Gminy 

10 000,00 

 

 

9 500,00 

4 000,00 

 

 

9 500,00 

 6 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 900A4B36-56A7-41BC-8C0F-52DDF5CBDFAE. Uchwalony Strona 5



39. 900 90015 Budowa oświet. ulicz 

FS Żurawica 

Budżet Gminy 

10 044,89 

 

11 726,11 

44,89 

 

11 726,11 

 10 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

40. 900 90015 Popr jakości pow 

poprzez mod oś ulicz w 

Gm Obrazów wyd poza 

proj audyt energ 

25 000,00   25 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

41. 900 90015 Dobudowa oświetlenia 

ulicznego  

20 000,00   20 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

42. 900 90015 Budowa oświetlenia  

FS Chwałki 

3 700,00   3 700,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

43. 900 90015 NW 2020 r na wydat. 

poza projekt „Popraw 

jakości powietrza pop 

moder i bud energoos 

oświetlenia ulicznego  

w Gminie Obrazów 

24 477,00 24 477,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

44. 900 90015 Oświetlenie  

uliczne  

FS Rożki 

2 000,00 2 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

45. 900 90017 System monitoringu 

siedziby Zespołu 

Gospodarki 

Komunalnej 

17 000,00 2 000,00  15 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 ZGK Obrazów 

46. 900 90095 Zagospodarowanie 

terenów wiejskich 

FS Głazów 

3 936,00 3 936,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

47. 900 90095 Wykup gruntów pod 

poszerzenie drogi nr 

547,546,545  w mjsc 

Świątniki 

6 000,00 6 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 900A4B36-56A7-41BC-8C0F-52DDF5CBDFAE. Uchwalony Strona 6



48. 900 90095 Doposaż. świetlicy i 

zagospodarowanie 

terenów wiejskich   FS 

Chwałki 

8 000,00   8 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

49. 921 92109 Modernizacja i remont 

świetlicy  

FS Kleczanów 

20 000,00   20 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

50. 921 92109 Zagospodarowanie 

terenu wokół świetlicy 

FS Żurawica 

6 201,35 6 201,35    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

51. 921 92109 Wykonanie ogrodzenia 

placu zabaw w Bilczy 

na dz nr 259 

7 500,00 7 500,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

52. 921 92109 Zagospodarowanie 

terenu wokół świetlicy 

FS Węgrce 

5 000,00   5 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

53. 921 92113 Budowa 

Samorządowego 

Centrum kultury wraz z 

infrast towarzyszącą 

383 517,85 47 000,00 316 517,85 20 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

54. 921 92113 NW 2020 r na wyd. 

poza projektowe 

„Budowa Samorząd 

Centrum Kultury wraz 

z infrastrukturą 

towarzyszącą w 

Obrazowie” wykon. 

LAN w pomieszcz. Bud 

Samorządowego 

Centrum Kultury 

12 205,39 12 205,39    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

55. 926 92605 Zakup traktorka na 

potrzeby stadionu  

w Święcicy 

13 800,00 13 800,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 900A4B36-56A7-41BC-8C0F-52DDF5CBDFAE. Uchwalony Strona 7



Ogółem 2 834 865,21 

 

485 416,10 861 379,00 1300000,00  188 070,11   

1/ Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

2/  Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania 

A.Dotacje i srodki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS,…) 

B.Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C.Inne źródła 

D.Inne źródła 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 900A4B36-56A7-41BC-8C0F-52DDF5CBDFAE. Uchwalony Strona 8


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 3 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 4 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 3 (9)

	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik

